

JPrime AB

556855-3431

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Isaksson, Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom systemutveckling, life science och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Nettoomsättning	1 499 771	2 915 643	2 762 578	2 670 163
Resultat efter finansiella poster	90 770	420 497	1 278 233	785 805
Soliditet (%)	87	81	82	66

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår pga minskat antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	873 677	233 885	1 157 562
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		233 885	-233 885	0
Årets resultat			220 710	220 710
Vid årets utgång	50 000	807 562	220 710	1 078 272

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	807 562
Årets resultat	220 710
Summa	1 028 272
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 028 272
Summa	1 028 272

Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 499 771	2 915 643
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 499 771	2 915 643
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-300 826	-498 008
Personalkostnader	2	-1 163 388	-1 529 607
Summa rörelsekostnader		-1 464 214	-2 027 615
Rörelseresultat		35 557	888 028
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		56 250	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-76	711
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-468 039
Räntekostnader och liknande resultatposter		-961	-203
Summa finansiella poster		55 213	-467 531
Resultat efter finansiella poster		90 770	420 497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		180 000	0
Summa bokslutsdispositioner		180 000	0
Resultat före skatt		270 770	420 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 060	-186 612
Årets resultat		220 710	233 885

Balansräkning

	Not	2024-07-31	2023-07-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 041 961	1 041 961
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 054 461	1 054 461
Summa anläggningstillgångar		1 054 461	1 054 461
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 500	253 532
Övriga fordringar		158 029	41 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 768	56 309
Summa kortfristiga fordringar		292 297	350 892
Kassa och bank			
Kassa och bank		410 015	755 985
Summa kassa och bank		410 015	755 985
Summa omsättningstillgångar		702 312	1 106 877
Summa tillgångar		1 756 773	2 161 338

Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		807 562	873 677
Årets resultat		220 710	233 885
Summa fritt eget kapital		1 028 272	1 107 562
Summa eget kapital		1 078 272	1 157 562
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		580 000	760 000
Summa obeskattade reserver		580 000	760 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 849	11 266
Skatteskulder		0	62 998
Övriga skulder		87 652	169 512
Summa kortfristiga skulder		98 501	243 776
Summa eget kapital och skulder		1 756 773	2 161 338

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 500
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	12 500
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	12 500
------------------------	---------------

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-07-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 510 000
-----------------------------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 510 000
------------------------------------	------------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-468 039
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-468 039
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	1 041 961
------------------------	------------------

Underskrifter

Årsredovisning för JPrime AB, 556855-3431
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven

Johan Isaksson
Johan Isaksson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-01-29